各 位                                        平成 26年 12月 1日

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     山 下  茂

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

松 永  勉

 0 3 - 3 6 6 1 - 4 1 8 8 (直 通 )

配当予想の修正（期末配当）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 26年 3月 3日付にて公表した平成 27年 1月

期の期末配当予想につき、下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27年 1月期 期末配当予想の修正内容

当期第 3四半期累計期間の連結業績内容を受け、期末配当予想につきまして、本日発

表した通期連結業績予想の修正内容および第 5 次中期経営計画における株主還元目標

（連結総還元性向 45％～50％程度）等を踏まえ、下記のとおり従来発表から 7 円 00 銭増

額の 1株当たり 52円に修正いたします。

 1株当たり配当金

基 準 日 中間

平成 26年 7月 31日

期末

平成 27年 1月 31日

年間

前回予想 － 45円 00銭 90円 00銭

今回修正予想 － 52円 00銭 97円 00銭

当期実績

（平成 27年 1月期）

45円 00銭 ― －

前期実績

（平成 26年 1月期）

66円 00銭

（33円 00銭）

55円 00銭

－

（88円 00銭）

※当社は、平成 25年 8月 1日を効力発生日として、普通株式 1株につき 2株の割合で

株式分割を行っており、上表中の括弧内に記載の金額は、当該株式分割後の株式数

に基づく換算値です。

以 上